audita. Catalogus operum ipsorum versa

pagella ostendet. Accessit unicuique

farragini suus etiam index, explicans,

quid in singulis libris continetur et

ad quos potissimum autor scribat. Ha-

lae Svevorum Anno 1539. w 8ce.

Na stronie odwrotnej: Catalogus operum Helii

Eobani Hessi; dalej 7 kart indexu Prioris
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farraginis.
—

Znajduje si tu in Farragine
priori (str. 182— 203): Sylvarum liber pri-

mus, qui Sarmaticus inscribitur, o którym
poeta powiada w licie przypisnym do
Jana Dantyszka midzy innemi: „Adde
quod hic liber vel eo nomine tibi debeatur,

quod totus est in tua patria, in qua ali-

quamdiu me vixisse non ignoras, absolutus,
et elegias continet unam atque alteram
ad te ipsum, Cracoviae olim inter cele-

berrimas regiarum nuptiarum pompas, cum
adhuc eo tempore in minoribus, ut vulgari
mor loquar. esses, scriptas".

— Znajduje
si tam na pocztku elegia: Ad sereniss. Si-

gismundum Regem Poloniae, pro Magistra-
tibus militiae Teutonicorum Prussiae in

conventu Petricoviensi. — Druga : Ad Ma-
rianum Eufum Prussiae descriptionem con-

tinens. Dwie za ad Johannem Dantiscum
Secretarium Regium. — W ksidze 8mej
Sylvarum iest take kilka Elegii Ad Re
verendum Principem D. Joannem Dantis-

cum a Curiis, Episcopum Culmensem, pi-

sanych wtenczas, kiedy Eobanus by Rek-
torem Gymnazjum w Norymberdze. — Na
pocztku Sylvarum libri IX. jest przed-
mowa do J. Dantyszka. — Na kartach 166,
198. 199, 821, 322 i na pocztku ksigi
IX. s Silvae do Dantyszka.

Czartor. — Dzików.

— Ad Serenissimum Sigismundum
Regem Poloniae pro Magistratibus Mi-

litiae Teutonicorum Prussiae, in Con-

ventu Petricoviensi elegia Eobani Hessi.

Za zakonem krzyowców w kocu r. 1512.
— Obacz wyej Operum farraginae duae.—

Sylvae duae nuper edtae Prus-

sia et Amor. Sebastiani Myrycii Regio-
montani ad patriam Prussiam. (Omio-
wiersz po aó.). B. r. i m. dr. w 4ce,
k. nlb. 12.

Na odwr. tyt. dedykacya proz Helius Eo-
banus Hessus Sebastiano Myricio. dat.

Lypsi (tak^ kal. Jan. MDXIIII. — Od syg.

Aij : H. Eobani ad M. Rufum generalis
Prussiae descriptio. Poczem: eiusdem ad
Theodorum Collucium sacerdotem illiciti

amoris antidotarium. (Wszystko wierszem).
Ossol.—

Sylvarum libri VI. nuper pri-
mum aediti anno MD.XXXIII (1533).

(Na kocu:) Haganoae ex officina Petri

Brubacchii. Anno Domini millesimo

uingentesimo tricesimo uinto (1535)
mens Julio, w 8ce, kart 119 (ark.
znaczono AA—PP).

Dzieo cae dedykowane Janowi Dantysz-
kowi biskupowi chemiskiemu. Pierwsza
za ksiga; Sylvarum liber primus qui
Sarmaticus inscribitur, ad Serenissimum